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6éme rallye regional des jardins de sologne VHC

Liste des 3 équipages engagés
Du 08 septembre 2023 au 09 septembre 2023

Pilote EDPHIEI'IE Volture ‘ Gmupﬂ Classe
POISSON Franck POISSON Thibaud Simca RALLYE 2 2 B2
LECOMTE Thierry LECOMTE Nelly Talbot SAMBA Rallye AJ D3

MAUPOINT Alain BOUNIOL Hugo Renault R11 Turbo AJ D7

Annexes



6éme rallye regional des jardins de sologne VHRS

Liste des 14 équipages engagés
Du 08 septembre 2023 au 09 septembre 2023

N®
0C

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314

Pilote

CHARLOTON Christophe
ROBINEAU Alain
BOSSAY Jean-Jacques
BUCHERON Eric
TAVERNIER Maxime
ARCHAMBAULT Thierry
PELLETIER Daniel
DOIZON Nicolas
CHARON Bruno
BOUCHER Jean Noel
BLANCHARD Teddy
OUDART Joel

GODEAU Philippe
RESTELLINI Dominique
BLOND Roland

Copilote

PUISAIS Annabelle
GITTON
DUQUESNE Franck
BAZIN Pierre

CLAIR Sylvain
ARCHAMBAULT Ellina
PELLETIER Thibaut
THIBAULT Deborah
LOCHET Angelique
MAUDUIT Betty
BIDAULT Dominique
OUDART Ghislaine
NIVERT Elodie
TARRADE Patricia
POUPINEAU Patrick

H=Moyenne Haute /I=Moyenne Inlermédiaire /B=Mayenne Basse

Voiture

Talbot SAMBA

Ford Escort Cosworth
Opel Manta GTE

Alpine A310 V6

Ford SIERRA XRdi
Peugeot 205 Rallye
Alpine A310 V6 GT
Renault Clio Williams
Peugeot 205 Rallye
Talbot SAMBA Rallye
Volkswagen golf GTI 1800
Fiat barchetta

Renault megane coupé
Peugeot 504 V6

Alfa Romeo Alfetta GTV 2000

l Groupe

RH
RH
RH
RH
TC
RH
TC
RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH
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Classe ‘ Annexes
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